

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยการปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้าที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	72.000	713.07	51,341.04	1.3396	955.22	68,776.45
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแบคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลติกแบคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	24,350.000	14.13	344,065.50	1.3396	18.92	460,910.14
3	2.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	24,350.000	258.16	6,286,196.00	1.3396	345.83	8,420,988.16
4	3. งานรู้้อและเทคอนกรีตเสริมขอบบ่อพักเดิม(ฝาเหล็ก)	บ่อ	15.000	800.00	12,000.00	1.3396	1,071.68	16,075.20

รังสรรค์ เติดยุ

17 กันยายน 2564 11:56:42

ข้อ ๑๖. การดำเนินงานโครงการปรับปรุงโครงสร้าง/งานก่อสร้างจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยการขุดลอกถนนที่ ๔ โคตรวัดเล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลพลาต/องค์การบริหารส่วนตำบลพลาต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานรื้อและเทคอนกรีตเสริมขอบเอ้าต์เดิม(ฝาปูน)	บอ	18.000	500.00	9,000.00	1.3396	669.80	12,056.40
6	5. ป้ายเหล็กโครงสร้างขนาด 1.20*2.40 ม.	ชุด	1.000	2,290.42	2,290.42	1.3396	3,068.24	3,068.24
7	6. งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	3.000	3,510.00	10,530.00	1.3396	4,701.99	14,105.98
8	7. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	1,370.000	250.00	342,500.00	1.3396	334.90	458,813.00
9	8. งานป้ายจราจร แบบ บ.ต.1-27	ชุด	5.000	2,300.00	11,500.00	1.3396	3,081.08	15,405.40

17 กันยายน 2564 11:56:42

